[image: image1.wmf]
Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва
XXXII сессия

Решение
31.03.2023 г.
  № 148 - V
О даче согласия администрации муниципального

образования городское поселение «поселок Новый Уоян»

на включении в реестр муниципальной собственности

жилого помещения,  расположенного по адресу:

 поселок Новый Уоян,  пер. Пролетарский д.1, кв.1
В соответствии со статьей  51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также на основании личного заявления граждан, Совет депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» V созыва, решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» на включении в реестр муниципальной собственности жилого помещения,  расположенного по адресу:

 поселок Новый Уоян,  пер. Пролетарский д.1, кв.1.  для дальнейшей передачи в собственность граждан.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение  «п. Новый Уоян»

Е.П.Бондаренко

Глава муниципального образования

городского поселения «п. Новый Уоян»

    О.В.Ловчая

_____________________________

Проект представлен Директором, специалистом по земельному контролю
БУ «Регион-732»
тел.44-005 Филоненко В.А.
_1082967078.unknown